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  Basın Açıklaması 

Facebook, Entelektüel ve Politik Yönden Başarısız Olmuş İnsanlar ile İşbirliği İçinde Hizb-ut Tahrir / 
Tunus Vilayeti Medya Bürosu Facebook Sayfasına Karşı Bir Savaş Yürütüyor 

 
Facebook yönetimi, dün 18 Haziran 2020 günü Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu Facebook 

sayfasını üst üste on birinci kez kapattı. Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti’nin, Haçlı ABD ordusunun Tunus’a 
girmesi konusunda uyarıda bulunduğu  “Tunus’a ABD Birliklerinin Konuşlandırılması Büyük Bir Faciadır” 
başlıklı bildirisinin ardından kapatma hızı ivme kazandı. Kapatma, Facebook yönetiminin Hizb-ut Tahrir 
sayfalarına karşı yürüttüğü günahkâr savaşı kimin için yaptığını ortaya koyuyor. 

 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti’nin uzmanlara, aydınlara, hâkimlere, avukatlara, profesörlere ve 

politikacılara yaptığı çağrının ardından sayfa defalarca engellendi. Çağrıda Hizb-ut Tahrir, yüce İslam 
temelinde geliştirdiği uygarlık alternatifine dikkat çekmişti. Bugün bu uygarlık alternatifi politik bir 
zorunluluk ve şeri bir gerekliliktir. Parti, Tunus’u ve halkını krizler sisteminden çıkaracak ve ekonomik yönü 
ile ilgili İslam hükümlerinin büyüklüğünü gösteren alternatif hakkında art arda siyasi açıklamalar, sessiz 
kampanyalar ve diyaloglar yayınladı. Buna ek olarak sayfa, parti üyelerinin ülkenin çeşitli eyaletlerinde 
yaptıkları gösteriler ve konuşmaları canlı yayınlıyordu ve Tunus Müslümanlarının çeşitli sorunlarını ele 
alıyordu. 

  
Facebook yönetimi, bir kez daha sömürgeci ülkelerin ve yerel araçlarının tarafında yer aldığını kanıtladı. 

Hilafet projesini sansürlemek ve hamileri ile mücadele etmek için istihbarat servisleri ve paralı askerleri ile 
işbirliği yaptı. Bu, Batılı uygarlığın iflas ettiğini, entelektüel ve politik olarak İslam ile mücadele edemediğini 
doğruluyor. Bu yüzden Facebook, karartma ve engelleme gibi totaliter rejimlerin yöntemlerine başvurmuştur. 
Ancak Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti’nin seçenekleri, Facebook ve dalkavuklarının öngördüğünden çok 
daha geniştir. 

 
Facebook yönetiminin Hilafet projesi düşmanlığı, Müslüman topraklardaki projesi üzerinde yankıları 

olacaktır. Yakında Allah’ın izniyle kuracağımız Hilafet Devleti, Facebook’u engelleyecek ve Çin’in yaptığı gibi 
kendi iletişim ağını kuracaktır. Dahası Facebook ve yan kuruluşlarını kendi küllüklerinde izleyecek, internet 
ağını, savunmasız insanların sığınağı, entelektüel ve politik bir platform haline getirecektir. Sayfalarında zorba 
kapitalizmi ve ahlaksız laikliği tuzla buz edecektir.  

 Ne zamanmış o?” diyecekler. De ki: “Yakın olsa gerek!” [İsra 51]“ وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَن يَكُونَ قَرِيباً 

 
 


